

Magnifikas AB

559412-8562

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

MAGNIFIKAS AB

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Natali Maria Fikas, Verkställande direktör
2025-01-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ägnar sig åt digital marknadsföring, influencer marketing och litterär verksamhet. Utöver detta bedrivs även föreläsningar och event samt försäljning av accessoarer och hantverk. Bolaget har sitt säte i Sundbyberg.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-12-16 - 2023-12-31
Nettoomsättning	1 017 769	537 215
Resultat efter finansiella poster	326 113	342 431
Soliditet (%)	60	65

Omsättningen är avsevärt förbättrad under 2024 jämfört med föregående år, eftersom föregående år till stor del innebar föräldraledighet för den enda anställda.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	203 202	228 202
Balanseras i ny räkning		203 202	-203 202	0
Årets resultat			193 524	193 524
Vid årets utgång	25 000	203 202	193 524	421 726

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	203 202
Årets resultat	193 524
Summa	396 726
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	396 726
Summa	396 726

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-12-16 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 017 769	537 215
Övriga rörelseintäkter		0	1 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 017 769	538 215
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-15 606	-17 326
Övriga externa kostnader		-89 544	-46 343
Personalkostnader	2	-586 423	-131 420
Övriga rörelsekostnader		-565	0
Summa rörelsekostnader		-692 138	-195 089
Rörelseresultat		325 631	343 126
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		484	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	-696
Summa finansiella poster		482	-695
Resultat efter finansiella poster		326 113	342 431
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-81 528	-86 051
Summa bokslutsdispositioner		-81 528	-86 051
Resultat före skatt		244 585	256 380
Skatter			
Skatt på årets resultat		-51 061	-53 178
Årets resultat		193 524	203 202

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		300 184	110 305
Övriga fordringar		91 707	51 356
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	9 000
Summa kortfristiga fordringar		391 891	170 661
Kassa och bank			
Kassa och bank		532 139	287 890
Summa kassa och bank		532 139	287 890
Summa omsättningstillgångar		924 030	458 551
Summa tillgångar		924 030	458 551
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		203 202	0
Årets resultat		193 524	203 202
Summa fritt eget kapital		396 726	203 202
Summa eget kapital		421 726	228 202
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		167 579	86 051
Summa obeskattade reserver		167 579	86 051
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		27 000	0
Skatteskulder		73 129	34 195
Övriga skulder		234 596	110 103
Summa kortfristiga skulder		334 725	144 298
Summa eget kapital och skulder		924 030	458 551

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Magnifikas AB, 559412-8562
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Natali Maria Fikas
Natali Maria Fikas
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-01-27